АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 986

О признании утратившим силу постановления
администрации города Владимира от 21.12.2012 № 5474

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира  от  21.12.2012  №  5474  «Об  утверждении  Порядка  выдачи,
распределения  и  учета  талонов  о  приеме  крупногабаритного  мусора
на  рекультивируемую  свалку  ТБО  у  села  Новоалександрово  Суздальского
района Владимирской области».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов